



NS Nyhetsbulletin

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1153

20.04.2025 (136)

Utdannelsen til et ondt geni

av Gerhard Lauck

Del 19

Utdrag fra media

"NSDAP/AO's undergrunnsvirksomhet for å gjenskape et fascistisk system i Tyskland og Vest-Europa henter sin effektivitet i kampen mot de vesteuropeiske staters sikkerhetspoliti fra sitt strengt konspiratoriske arbeid. Som navnet sier, kjemper de unge nasjonalsosialistene for å få opphevet NSDAP-forbudet og for å få legalisert sin oppvigleriske, minoritetsfiendtlige og rasehatfremmende metodikk, ideologi og politikk.

"Ytterligere strengt konfidensielt materiale om denne organisasjonen, som agiterer på bred front gjennom sitt cellesystem, gir visshet om at de stort sett unge medlemmene kjemper mot terrorister som er ansvarlige for nedbrenning av flyktinghjem, angrep mot kontorer til venstreorienterte partier/organisasjoner, utlendinger og andre ulovlige handlinger som innbrudd.

"Det er vanskelig å anslå hvor stor skade NSDAP/AO har gjort. At den må være betydelig, viser de relativt strenge fengselsstraffene mot unge aktivister, hvis politiet klarer å ta dem - noe som sjelden skjer - samt den enorme distribusjonen av propagandamateriell og NS-regalier, som oversvømmer Vest-Europa og styres fra USA.

"Den lange listen over NSDAP/AO-aktivister som har dødd eller begått selvmord, er det sikreste beviset på at disse krigerne for den nasjonalsosialistiske saken er de mest forherdede og fanatiske Hitler-tilhengerne." - *Die Reihen fest*

geschlossen av Georg Christians (side 249)

"I en spesialrapport tidligere i år om tyske nynazister utpekte ADL Lauck som bevegelsens farligste propagandist. - *Los Angeles Times*, 7. september 1993

"Det økende problemet med nynazisme i Tyskland, sporadiske voldsutbrudd i USA og Laucks nylige ekspansjon til nye hatmarkeder i andre land har utløst alarmer hos instanser som overvåker ekstremistisk aktivitet...

"Byrået (Tysklands kontor for forfatningsbeskyttelse) sier at Lauck er toppleve-
randør av propaganda til den tyske nazistiske undergrunnsbevegelsen...

"I løpet av det siste året gjorde forbundskansler Helmut Kohl 'flere forsøk på å overbevise amerikanerne om hvor viktig det var å stanse trykkingen av materialet eller eksporten av det," sier Hannelore Kohler ved den tyske regjeringens tyske informasjonssenter i New York City..."

"Fra Midlands strekker Laucks kontaktnett seg over hele Europa og Nord- og Sør-Amerika. Han leverer propaganda, oppmuntring, veiledning og i noen tilfeller penger til rasister på de høyre-radikale ytterkantene i overveiende hvite land...

"I et forsøk på å holde ham ute av landet, fengslet tyske myndigheter Lauck i fire måneder. Nå har de utestengt ham på livstid. Men de har ikke stanset hans engasjement. Etter murens fall har problemet - og Laucks tyske nettverk - vokst.

"I løpet av de siste to årene har Lauck dessuten ekspandert til mer enn 30 land. Organisasjonen hans utgir kvartalsaviser i tabloidformat på engelsk, tysk, svensk, dansk, ungarsk, nederlandsk, fransk, spansk, portugisisk og italiensk. Han sender også amerikanske dollar og tyske mark til Russland for å finansiere en russiskspråklig avis som trykkes der ...

"Det siste året har Lauck også styrket sin virksomhet i USA. Han sponser to "hvit makt"-TV-programmer på offentlige kanaler i 15 amerikanske byer.

"Den jødiske Anti-Defamation League, B'nai B'rith, som har fulgt Lauck gjennom hele hans karriere, kaller ham en "rasist i verdensklasse" hvis ekspansjon gir grunn til internasjonal bekymring.

"Han har alle elementene som skal til for å være viktig i hatets verden", sier I. Robert Wolfson fra Omaha, direktør for Plains Region of the Anti-Defamation League. "Det vil si et stort antall mennesker, en velfinansiert operasjon med internasjonalt omfang, en ganske sofistikert idé om sine mål og taktikker, og midler til å gjøre noe med det.

"Wolfson spår at Lauck vil bruke sitt nye europeiske og skandinaviske fotfeste til å forsøke å legitimere nazismen som et politisk alternativ internasjonalt og øke presset på Tyskland for å legalisere partiet.

"Det er et sammentreff av hendelser som gjør en fyr som dette mye viktigere

enn han var for 20 år siden", sa Wolfson...

"I mer enn 200 kriminaletterforskninger i 1992 ble Laucks propaganda funnet på åstedet eller ved ransaking av mistenktes boliger.

"En gang hver tredje dag produserer vi enten en tabloidavis i profesjonelt format eller et TV-program", sier Lauck, "i tillegg til at vi tar oss av postbestillinger, faks, intervjuer og slikt".

"Påstandene hans støttes av byråer som er hans fiender." - *Sunday World-Herald* (Omaha) 26. september 1993

"Tyske nynazister har henvendt seg til en amerikaner som er kjent som "Führer i bondebeltet" for å få instruksjoner om hvordan de skal unngå politiet og sprengte bygninger i luften, ifølge en avhoppet nazist.

"Amerikaneren Gary Lauck fra Lincoln, Nebr. er beryktet som verdens største trykkeri av nynazistisk propaganda...

"Jeg tror at dette (påstanden om hans tilknytning til vold) er en del av en kampanje fra den tyske regjeringen", sier han. "De har i årevis forsøkt å få oss forbudt. Det tyske demokratibegrepet er bare så forskjellig fra vårt.

"Tyske tjenestemenn har faktisk bedt om at det blir slått ned på Laucks propagandamølle...".

"På slutten av fjoråret var Lauck et sentralt diskusjonstema i Bonn mellom FBI-direktør Lewis Freeh og hans tyske kolleger.

"Tyske myndigheter ba Freeh om hjelp til å holde Laucks materiale ute av Tyskland.

"Freeh antydte at USA kanskje kan gjøre mer hvis det kan bevises at Lauck har vært mer enn en politisk propagandist.

"Det er en ganske hårfin grense der en person kan gå utover det å bare ytre seg fritt og begynne å medvirke til (en forbrytelse i Tyskland)", sa han.

Ifølge dentidligere nynazisten Ingo Hasselbach har Lauck gjort nettopp det. I et intervju nylig hevdet Hasselbach at Lauck har blitt en ledende skikkelse i den tyske høyrebevegelsen, og at han ikke bare oppfordrer til terrorisme, men også leverer de nødvendige instruksjonene.

"Laucks innflytelse vokste betydelig etter at tyske myndigheter forbød flere høyreorienterte partier og tvang lederne deres til å gå under jorden, ifølge Hasselbach, som meldte seg ut av høyrebevegelsen i fjor på grunn av det han beskrev som avsky for den meningsløse volden.

"Hasselbach, som en gang ledet Berlins største skinheadgruppe, sa at Lauck oppfordret tyske nynazister til å bekjempe regjeringens forbud med en terrorkampanje.

"Han sendte meg et brev der han sa at den lovlige veien (for å oppnå politiske

endringer) hadde mislyktes, og at vi burde tenke på angrep mot jødiske institusjoner ... og på (bystyrets kampanje for) OL i 2000", sier Hasselbach. "Sammen med dette brevet fikk jeg en datadiskett (med et dokument kalt) "En væpnet bevegelse"."

"Lauck forsynte også gruppen med detaljerte instruksjoner om hvordan de skulle lage bomber og hvor de skulle plasseres for å få størst mulig effekt, sa Hasselbach...

"Lauck har kalt Hasselbach en forræder og kanskje et redskap for tysk etterretningstjeneste." - *Buffalo News*, 13. februar 1994

"Åpenlyst og helt uforstyrret av myndighetene trykker han mer enn 20 000 eksemplarer av den forbudte avisen NS-Kampfzettel annenhver måned og smugler den inn i Tyskland. Han produserer millioner av hakekors-klistremerker ...

"Etter det tyske grunnlovsvernets oppfatning er Laucks NSDAP den viktigste leverandøren av fascistiske publikasjoner til det tyske nazimiljøet. Gary Rex Lauck anslår selv at 95 % av all høyreekstremistisk undergrunnslitteratur kommer fra ham. Han skaffer tonnevis av trykksaker inn i Rikets territorium. Propagandamateriale fra Lincoln ble satt i forbindelse med 72 voldsforbrytelser bare i 1992." - *Süddeutsche Zeitung Magazin*, 4. mars 1994.

"I Tyskland vil (FBI-direktør) Freeh diskutere hvordan man kan stanse strømmen av propaganda, penger - og kanskje til og med paramilitær hjelp - fra amerikanske hvite rasistgrupper til tyske nynazister og skinheads ...

"Ifølge tyske politimyndigheter vil Freeh også diskutere om konspirasjonslover kan brukes mot amerikanere som forsøker å bryte tysk lov ved å smugle nazistisk smugler gods.

"Freeh vil gjøre dette til et hovedtema på reisen sin", legger en høytstående amerikansk tjenestemann til...

"FBI har allerede agenter utplassert i Tyskland for å holde kontakt i saker som bankran, organisert kriminalitet, avlytting og fremveksten av datapostkasser som forbinder høyreekstremer grupper over hele verden." - *Chicago Tribune*, 27. juni 1994

"Tysk føderalt politi antyder tiltak mot Nebraskan Gary Lauck..."

"FBI har sagt at de etterforsker en høyprofilert sak 'basert på spor fra tyskerne.' Freeh har ikke identifisert saken.

"Men Hans-Ludwig Zachert, leder for det tyske føderale kriminalpolitiet, sa på pressekonferansen at "Gary Lauck (fra Nebraska) siden 1980-tallet har spredd propaganda til Tyskland, en militant, ekstremistisk brosjyre med polemiske tek-

ster" ...".

"I et intervju på vei til Berlin sa Freeh at FBI på lovlig vis kan gi tysk politi adressene som hatmateriale sendes til fra USA. Dette ville gjøre det lettere for tysk politi å gjøre beslag." - *The Lincoln Star*, 29. juni 1994

"Men det er lite tyske myndigheter kan gjøre med Gary Lauck, som er bosatt i USA, og som Frisch (visepresident for det føderale kontoret for grunnlovsværn) har identifisert som den største leverandøren av propaganda til tyske nynazister..."

"På en utstilling om ekstremisme sa Frisch at han har hatt "intensive samtaler" med FBI om Lauck.

"De (FBI) påpeker at ytringsfriheten er en absolutt rettighet i USA, og at det ikke er noen mulighet til å ta rettslige skritt mot ham", sier Frisch.

"Vår eneste sjanse er å fange det opp. Men han (Lauck) setter ikke avsendersadresse på konvoluttene, så det er vanskelig å oppdage. Vi klarer å konfiskere noe, men det er store mengder som slipper gjennom", sier Frisch." - *The Lincoln Star*, 21. februar 1995

"Europas mest ettersøkte mann arrestert i Danmark - ettersøkt av Interpol i 15 land!" - dansk avisoverskrift etter arrestasjonen av Gerhard Lauck 20. mars 1995.

"Anti-Defamation League har kalt Lauck for ytre høyresidens farligste propagandist." - *Los Angeles Times*, 25. juli 1995

"En tjenestemann ved den amerikanske ambassaden i Bonn sier at den amerikanske regjeringen ennå ikke har blitt bedt om å bidra med bevis mot Lauck. "Vi har ikke noe med den saken å gjøre", sa tjenestemannen. "Det er danskene og tyskerne som må løse dette. I første omgang er vi interessert i å sikre at han blir behandlet like godt som alle andre i Tyskland, og at hans rettigheter blir overholdt."" *Washington Post*, 25. august 1995

"Men vi ønsker til enhver tid å forsvare retten for alle - også nazister, inkludert Gary Lauck - til å fremføre sine synspunkter i ord og skrift. Inntil den danske høyesterettsdommen ble avsagt, trodde vi faktisk at landets høyeste rettsinstans ville se forsvaret av ytringsfriheten i vår grunnlov som sin fornemste oppgave.

"Så naivt. Dommen var en rettslig slalåm som skulle skjule det faktum at den danske høyesteretten i dag setter politisk korrekthet og politisk lydighet høyere enn grunnloven.

"Dommen er politisk lydig fordi det fra det øyeblikket Gary Lauck ble arrestert, var klart at det var viktig for utenriksministeren å innfri det tyske ønsket om

utlevering, og det samlet derfor de beste hodene i Justisdepartementet til den utakknemlige oppgaven med å skrape sammen de juridiske midlene for å legitimere utleveringen.

"Det tok noen måneder før de var klare, og det verste de kunne finne i denne haugen med nonsens som Lauck hadde skrevet i årevis, og som Høyesterett brukte som begrunnelse for utleveringen, var utsagn som 'Jødene er vår ulykke. Ut med jøden.', uttalelser som selv i henhold til antirasismeparagrafen 266b i beste fall ville ha resultert i en bot eller noen ukers fengsel. Likevel utlevete Høyesterett mannen til Tyskland og en dom på trolig noen års fengsel." - *Morgenposten Fyens Stiftstidende* (dansk avis), 27. august 1995.

"I løpet av de to første årene med sosiale omveltninger etter den tyske gjenforeningen satte han i gang et massivt propagandaangrep på Tyskland. Den høyreekstreme kriminaliteten eksploderte, særlig i de østlige delstatene. Mellom 1991 og 1992 ble politiets beslag av Laucks materiale nesten tredoblet. NSDAP/AO-rasistiske klistremerker dukket opp over hele landet...

"Likevel har Laucks bevegelse de siste årene opplevd en kraftig økning i antall medlemmer og økonomisk støtte. Han utgir nå nazistiske aviser på ti språk.

"Eksperter ved forbundskontoret for grunnlovsværn erkjenner at Laucks materiale fortsetter å strømme inn i Tyskland. Politiets eksperter bekrefter at det er nesten umulig å motvirke denne smuglertaktikken på grunn av det enorme volumet av lovlig post som ankommer hver dag fra USA....

"Lauck har mer penger enn noen gang før, mye av det er bidrag fra nazisympatisører", bemerker Abraham Foxman, direktør for Anti-Defamation League of B'nai B'rith i USA, som har studert NSDAP/AOs finansiering. Til gjengjeld er han i stand til å støtte sine europeiske tilhengere.

"Mange eksperter er overbevist om at Lauck og hans propagandanettverk utgjør en alvorlig trussel. Om trusselen fra høyreekstremismen sier en pensjonert journalist som har studert NSDAP/AO i 20 år: "Jeg ser liten fare for at dagens velutdannede voksne vil svelge historieforvrengningen, men Lauck planlegger for fremtiden og påvirker våre unge." - *De tyske nynazistenes onde geni* i den britiske utgaven av Readers Digest, september 1995.

"Bare det faktum at NS KAMPFRUF fortsetter å dukke opp, viser at vår storstilte aksjon i mars tydeligvis ikke utrettet så mye", kommenterte en polititjenestemann. Politiets spesialister klager over at NSDAP/AO fortsetter sitt arbeid med base i Lincoln, Nebraska, og at de fortsatt distribuerer propagandamateriale for det tyske nynazistiske miljøet. - *Offenbach Post*, 10. oktober 1995

"Rettsaken fører til utlandet. Spesielt det amerikanske NSDAP/AO blir sett på som den tyske høyresidens hemmelige eksilregjering, og ifølge Verfassungsschutz "verdens største produsent og distributør av NS-propagandamateriale". - *Süddeutsche Zeitung*, 13. januar 1996

"Gary 'Rex' Lauck, lederen fra Nebraskan, besøkte Hasselbach. Lauck er sannsynligvis den mektigste nazisten i verden, og omtrent den eneste virkelige aktøren som kan bruke navnet nazist. Det er lovlig i USA. Han støtter alle større naziororganisasjoner i verden med propagandamateriell og koordinerer utallige terrorceller. (Han er nå arrestert i Tyskland, en av dem Hasselbach skal vitne mot).

"Hasselbach oppdaget et nazimiljø som var betryggende stort og solid, spredt over hele kloden, med en jevn pengestrøm, en sterk historisk målbevissthet og et overskudd av våpen og ekspertise. Da han mange år senere fortalte alt til politiet, trodde de ham knapt. Etterdønningene av hans avsløringer vil ikke legge seg på mange år ennå." - *Spectrum* (Storbritannia), 3. mars 1996.

"Simon Wiesenthal-senteret rangerer ham som 'en av verdens farligste nynazistiske terrorister'". - *Hamburger Morgenpost*, 8. mars 1996

"Distribusjonen av NS KAMPFRUF ble desentralisert lenge før Lauck ble arrestert. Den illegale NSDAP/AO-strukturen i Tyskland har forblitt nesten helt ubørt." - *die tageszeitung*, 5. mai 1996

"Jeg ble bedt av riksadvokaten om å vitne. I brevet ble Lauck beskrevet som 'leder av NSDAP/AO'. Staten gir ham denne tittelen! NSDAP/AO er offisielt anerkjent. Den er akseptert som organisasjon - selv om den er forbudt i Tyskland." - Tidligere VS-informant Peter Schulz i et intervju i *tageszeitung* 8. mai 1996.

"(Den tyske regjeringens talsmann) Wulf sa at en del av bevisene mot Lauck ble samlet inn gjennom avlytting av transatlantiske telefonsamtaler fra Tyskland til fem Nebraska-numre som angivelig var knyttet til Laucks organisasjon." - *Washington Post*, 9. mai 1996

"Lauck, en av verdens største produsenter av NS-materiale, regnes som en nøkkelperson i det internasjonale nynazistiske miljøet." - *Süddeutsche Zeitung*, 10. mai 1996

"Rettsaken blir av tyske etterforskere sett på som klimakset på en 20 år lang kampanje for å stanse Laucks virksomhet...

"Ifølge etterforskerne utgis Laucks publikasjon NS Kampfruf, eller nasjonalsosialistisk kamprop, annenhver måned på 10 språk. Rundt 20 000 utgaver sendes til adresser over hele verden, hovedsakelig i Tyskland...

"... og den spiller en viktig rolle når det gjelder å forsyne tyske grupper med propagandamateriale som de bare kan produsere med stor risiko her i landet. 'Gary Lauck er den viktigste leverandøren av hatpost til Tyskland', sier rabbiner Abraham Cooper ved Simon Wiesenthal-senteret i Los Angeles, som overvåker nynazistiske grupper." - *New York Times*, 10. mai 1996

"Aktor sa at det aller meste av det beslaglagte pro-nazistiske materialet kommer fra USA, og at Lauck har vært den største distributøren." - *Omaha World-World*, 20. august 1996.

"Under arrestasjonen beordret dommerne at flere titalls utgaver av NSDAP/AO-aviser på forskjellige språk - alle utgitt ETTER Gerhard Laucks arrestasjon og sendt til hans fengselscelle som et tegn på solidaritet - skulle beslaglegges. Lauck fikk en skriftlig bekreftelse på disse beslagene og dermed et bevis på NSDAP/AOs uopphørlige aktivitet. - *die tageszeitung*, 21. august 1996

"Tyske påtalemyndigheter sier at Lauck har vært hovedleverandør av nynazistisk litteratur, armbind, flagg, plakater og videoer til Tyskland i 20 år." - *The News Herald*, 23. august 1996

"Lauck, 43, hadde bygget opp et nynazistisk forlagsimperium i hjembyen Lincoln i Nebraska, beskyttet mot rettsforfølgelse av den amerikanske grunnloven." - *Independent* (Storbritannia), 23. august 1996

"Men tyske føderale etterforskere har lenge anklaget Lauck for å ha ledet en smugleroperasjon som brakte forbudte brosjyrer, bannere, bøker og klistremerker til den nynazistiske bevegelsen i Tyskland."

"Torsdagens domfellelse avslutter en ti år lang jakt fra tyske myndigheter på Lauck, som de ser på som en av drivkreftene bak gjenoppblomstringen av nazistisk ideologi i Tyskland etter Berlinmurens fall i 1989..."

"Laucks avis, NS Kampfruf, eller det nasjonalsosialistiske kampropet, ble lest av anslagsvis 10 000 tyskere, ifølge aktoratet..."

"I sine memoarer, Fuehrer-Ex, sier Hasselbach om Lauck: 'Han var kilden til praktisk talt all den nynazistiske propagandaen som ble klistret på vegger og vinduer fra Berlin til Sao Paolo'." - *The Dallas Morning Star*, 23. august 1996.

"Lauck var i besittelse av et velsmurt propagandamaskineri, finslipt i løpet av mer enn 20 år", sa Guenther Bertram, rettens formann, til retten. "Han satte opp en propagandakanon og avfyrte den mot Tyskland." - *The Washington Post*, 23. august 1996.

"Retten begrenset i stor grad det materialet som ble brakt inn i saken. Mesteparten av de tonnevis med propaganda som Lauck hadde smuglet inn i Tyskland på konspirativ vis i tjue år, var foreldet...

"Ikke desto mindre regnes Lauck av NS-eksperter som den viktigste nynazisten i verden i dag." - *Süddeutsche Zeitung*, 23. august 1996

"Selv om amerikaneren hadde fått fem år - tatt i betraktning hans agitasjon, hans kriminelle energi, hans rolle i det internasjonale nettverket av nynazister, ville det ikke ha vært på langt nær så mye som en slik skikkelse fortjener." *Der Tagesspiegel*, 23. august 1996.

"Den amerikanske nynazistlederen Gary Lauck spyttet trassig på det tyske rettsvesenet da han i går marsjerte ut av en rettssal i Hamburg for å avtjene en fire år lang fengselsstraff for å ha eksportert rasistisk propaganda... "Kampen fortsetter", ropte han på tysk da han ble ført bort. "Verken nasjonalsosialistene eller kommunistene har noen gang våget å kidnappe en amerikansk statsborger." - *Independent* (London), 23. august 1996

"Dommen hviler på et svært tvilsomt juridisk grunnlag. Den tiltalte ble ikke dømt for det han gjorde, men kun for det han sa via NS Kampfruf. Hvis Lauck hadde blitt straffet for å ha importert hammer og sigd i stedet for hakekorset, ville hans nåværende kritikere ha klaget over sensur." - *die tageszeitung*, 23. august 1996

"Både utleveringen, rettssaken og domfellelsen anses å skape internasjonal presedens. Arrestasjonen av Lauck i Danmark, som har liberale lover om politisk materiale og pornografi, skjedde etter sterkt press fra Tyskland og en klage på at han brøt den danske loven om rasistisk oppvigleri. Lauck var taus under mesteparten av rettssaken, men advokaten hans, Hans-Otto Sieg, argumenterte for at han ikke kunne stilles for retten i Tyskland for å ha publisert materiale i USA." - *The Times* (Storbritannia), 23. august 1996.

"Det var første gang Danmark, som har liberale lover på dette området, utleverte en nynazist." - *Berliner Zeitung*, 23. august 1996

"I Omaha, Nebraska, sa den regionale direktøren for Anti-Defamation League at han var fornøyd med dommen, men bekymret for fremtiden.

"Dette kan gi ham økt martyrstatus, spesielt i Europa, der hans innflytelse er størst", sier Bob Wolfson. "Det gir ham arr, og det trenger han i visse kretser. Jeg tror ikke at et besøk i det tyske fengselssystemet vil avskrekke ham." - *Associated Press*, Hamburg, 23. august 1996.

"Hva skal man mene - om tysk rettspraksis har jurisdiksjon over et lovbrudd som ikke er et lovbrudd der det skjedde." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24. august 1996

"Politikere fra alle partier ønsket dommen velkommen. Innenriksminister Manfred Kanther sa at dommen mot "en av den internasjonale nynazismens ledere og den største distributøren av ondskapsfulle rasistiske publikasjoner" var en "passende reaksjon" fra tysk rettsvesen. - *Jewish Chronicle*, 30. august 1996.

"Straffen må anses som høy, fordi den kun er basert på seks av de 38 tiltalepunktene...".

"Vitner ble ansett som overflødige. Aktor hadde ingen intensjon om å avdekke NSDAP/AO-strukturen i Tyskland. I stedet ble Lauck fremstilt som en ensom forbryter og den farligste nynazisten for deretter å få ham dømt med maksimal medieffekt.

"Det statlige regnestykket gikk fullstendig opp. Lauck ble dømt som verdens eneste farlige og organiserte nynazist. Det er bra for imaget både her hjemme og i utlandet og gjør det overflødig å gripe inn mot NSDAP/AO, som om fengslingen av den angivelig eneste lederen avgjorde alt. Under rettssaken syntes ingen å legge merke til at NS Kampfruf på en eller annen måte ble distribuert." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5. september 1996.

"I Forbundsrepublikken er han den største leverandøren av NS-materiell, og hans jevne strøm av materiale gjennom mer enn to tiår skapte kontinuitet for den militante unge NS-generasjonen som vokste frem siden 1970-tallet...".

"NSDAP/AO har ingen fast organisasjonsstruktur, og derfor er det vanskelig for myndighetene å forstå...

"I mellomtiden gjør kompanjongene hans i Lincoln jobben for ham. Takket være mer enn tjue år med toleranse fra Forbundsrepublikken er det tyske nynazistiske miljøet sterkt nok til å utvikle nye forsyningslinjer.

"Det som ville skade miljøet her, ville være ytterligere tiltaler for opprettelse av

en kriminell organisasjon." - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, september-oktober 1996.

"En forlegger i Nebraska ble dømt til fire års fengsel fordi han praktiserte det første grunnlovstillegget.

"Dommen reiser alvorlige konstitusjonelle spørsmål i USA. Hvor er for eksempel den amerikanske regjeringen når amerikanske rettigheter blir tilsidesatt av utenlandsk lov? Og hvorfor fikk danskene lov til å kidnappe en amerikansk statsborger? Hvorfor fikk tyskerne lov til å holde ham fanget?

"Sieg hevdet at rettssaken var ulovlig fordi Tyskland ikke har rett til å fortelle en amerikansk statsborger hva han skal gjøre i USA, og heller ikke for handlinger utført i USA som er forbrytelser i Tyskland. Men det amerikanske utenriksdepartementet har nektet å forsvare Lauck." - *The Spotlight*, 23. september 1996

"Etter mer enn fire år i seks forskjellige europeiske fengsler er Gary Lauck mer fast bestemt enn noensinne på å bringe det nasjonalsosialistiske partiet inn i verdenspolitikkenes forreste rekke...

"Om noe er jeg enda mer målbevisst og fanatisk enn før", sier Lauck...

"Under et intervju i Lincoln torsdag morgen sa Lauck at den tyske regjeringen brøt både amerikansk og internasjonal lov og krenket USAs suverenitet og grunnlov.

"Dette handler ikke om meg eller mine politiske synspunkter", sa han. "Dette handler om alle amerikanske borgeres rett til å praktisere ytringsfrihet uten at et fremmed land påberoper seg jurisdiksjon og uten at drittsekkene i Washington lar dem slippe unna med det. Vi (NSDAP/AO) forbereder massive rettslige skritt mot kidnapperne mine både her og i utlandet.

"Lauck sa at han aldri ville slutte å utfordre sine fiender.

"Hvis jeg dør og St. Peter spør meg om jeg vil til himmelen eller tilbake og slåss, så vil jeg tilbake og slåss." - *Lincoln Journal Star*, 2. april 1999.



NSDAP/AO er verdens største organisasjon.
Nasjonalsosialistisk propagandaleverandør!
 Trykte og nettbaserte tidsskrifter på mange språk
 Hundrevis av bøker på mange språk
 Hundrevis av nettsteder på mange språk



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info